Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

15/10/2024

1
09:00
2 15/10/2024
09:30
15/10/2024

3
12:00
4 15/10/2024
12:30
15/10/2024

5
12:45
6 15/10/2024
13:00

N° Ruolo

sezione

2596/2021

01

8437/2023

01

694/2021

01

3567/2022
01

1644-1/2020

01

1644/2020
01

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

GUARINO MARIA RITA
15/10/2024 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.
Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

15/10/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Separazione giudiziale

DE LUCIA GIUSEPPE Convenuto principale

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc
SALVETTI MARIO Convenuto principale

Separazione giudiziale

L'ARCO GIANCARLO Convenuto principale
SANTORO SONIA

Separazione giudiziale
CIELO PIETRO Convenuto principale

QUARRACINO DOMENICO
LANNI GIUSEPPE

Altri procedimenti cautelari
DE LUCIA PASQUALE Convenuto principale
VIGLIOTTA CARLA

Separazione giudiziale
VIGLIOTTA CARLA Convenuto principale

DE LUCIA PASQUALE



Totale fascicoli 6
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